
D I P A R T I M E N T O DI P S I C O L O G I A 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

 
 

Via dei Vestini, 30 – 66100 CHIETI SCALO – Tel +39 0871 3554179 – Fax +39 08713556492 

Email: elvira.dannunzio@unich.it Cod. Fisc. 93002750698 P.I. 01335970693 
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 12 Novembre 2025 con cui è stata 

autorizzata l’emissione di un bando di concorso per il conferimento di n.1 borsa di studio, sul tema 

“Neural and physiological underpinnings of individual and social meditation”, responsabile 

scientifico Prof.ssa Marika Berchicci 

 

VISTO il bando pubblicato sul sito web dell’Università in data 13/11/2025 con Prot. n. 3936 del 

13/11/2025 nella sezione “albo pretorio” con Atto n. 32202; 

 

VISTO il DR n. 701 del 04.11.2013, con il quale è stato pubblicato il nuovo regolamento per 

l'istituzione di borse di studio per attività di ricerca; 

 

ACCERTATO che nel bilancio del Dipartimento esistono le risorse finanziarie per la copertura degli 

oneri derivanti dall’affidamento dell’incarico; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice della valutazione comparativa, per il conferimento di n. 1 borsa di 

studio sul tema “Neural and physiological underpinnings of individual and social meditation”, 

responsabile scientifico Prof.ssa Marika Berchicci 

 

è costituita come segue: 

 

Presidente: Prof.ssa Marika Berchicci  
  Componente: Dott. Gianluca Malatesta 

  Segretario: Prof.ssa Annalisa Tosoni 

 

Chieti, ________________ 

 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Nicola Mammarella) 

 

mailto:elvira.dannunzio@unich.it

		2025-12-04T07:25:55+0000
	MAMMARELLA NICOLA




